PRODUKTARKUSZ DANYCH

ESR20 S

Numer katalogowy 0080.0229

Dane Techniczne

Wydajnos$¢é powietrza

Predkos¢ obrotow

z mozliwoscig regulacji obrotow
Typ napiecia

Napiecie znamionowe
Wydajno$¢ nominalna

INom

IMax

Ciezar

Wentylator wychylany

Wielkos¢ nominalna
Temperatura powietrza przettaczanego przy pradzie nominalnym
temperatura otoczenia
Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)

Poziomy mocy akustycznej w pasmie oktawy

MAICO
C_VENTILATOREN

Krotki opis

Izolowany akustycznie wentylator skrzynkowy z wychyla-
nym wentylatorem, DN 200, prad zmienny

890 m*/h
2.490 1/min

Prad zmienny

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz
Lwas, S5 - 46 56 55
(dB(A))
Lwae, S5 - 54 63 72
(dB(A))
Lwaz2, S5 - 46 48 54
(dB(A))

Lwa2= Poziom mocy akustycznej obudowy w dB
Lwas= Poziom mocy akustycznej wolnego wlotu w dB
Lwas= Poziom mocy akustycznej wolnego wylotu w dB
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230V

190 W

0,84 A

0,9A

20

200 mm

55 °C

55 °C

1 sztuka

C

4012799802297

1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Ogoétem
48 47 46 38 60
69 68 62 55 75
37 31 29 23 56
Strona 1
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Charakterystyka
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